
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΡΙΘΜ. 397392(2706) 

 
 

«ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ» 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ  ΕΚΛΟΓΩΝ 
ΤΗΣ 25ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2023 

 
 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 1

 
 
 
 

 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κιλκίς  9 Ιουνίου 2023 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 397392(2706)  
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ –   
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ   
   
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 3   
Πόλη : Κιλκίς  
Ταχ. Κώδ. : 61100  
Πληροφορίες : Ευφημία Μεγγρέλη  
Τηλέφωνο : 2341 350132  
e-mail  : fe.meggreli@kilkis.pkm.gov.gr 
 
 
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας εκλογικής  περιφέρειας Ν. Κιλκίς για τη διενέργεια των 
γενικών βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023.» 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του π.δ. 26/2012 (Α’ 57) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο 

των διατάξεων της Νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών», όπως 
τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του π.δ. 71/29-52023 (Α’ 122/29-05-2023) «Διάλυση της 
Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» 

3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) όπως 
τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν και ισχύουν. 

4. Την εγκύκλιο 700 (αρ. πρωτ. 49104/02-06-2023) του Υπουργείου 
Εσωτερικών περί καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023. 

5. Την αριθμ. 11/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κιλκίς 
(Διαδικασία Εκουσίας Δικαιοδοσίας), που αφορά την επικύρωση των 
ειδικών εκλογικών καταστάσεων του προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος και των Στρατιωτικών Μονάδων 
της περιφέρειας του Πρωτοδικείου Κιλκίς. 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 2

6. Τον αριθμό των εκλογέων κάθε Δήμου του Νομού, των εγγεγραμμένων 
στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του π.δ. 26/2012 
(προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος και 
Στρατιωτικοί που υπηρετούν με οποιαδήποτε ιδιότητα στις Ένοπλες 
Δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα κ.λ.π.) της εκλογικής περιφέρειας του 
Νομού Κιλκίς. 

7. Τις υπάρχουσες τοπικές ανάγκες της Εκλογικής Περιφέρειας Ν. Κιλκίς. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας της 
εκλογικής περιφέρειας του Νομού Κιλκίς στα οποία θα ψηφίσουν κατά τις 
εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023, για την ανάδειξη αντιπροσώπων στο 
ελληνικό Κοινοβούλιο, οι εκλογείς: 
 
 που είναι εγγεγραμμένοι στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους των 

Δήμων της εκλογικής περιφέρειας του Νομού Κιλκίς και 
 οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 

του π.δ. 26/2012 (το προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας, του 
Πυροσβεστικού Σώματος και οι Στρατιωτικοί που υπηρετούν με 
οποιαδήποτε ιδιότητα στις Ένοπλες Δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα κ.λ.π.), 

 
ως κάτωθι: 
 
 

Α.Α.Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΙΛΚΙΣ 

   

1 Κιλκίς / 
Γαλλικού Ε.Δ. ΚΑΜΠΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΝΕΟ) ΚΑΜΠΑΝΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Α 
61100, ΚΑΜΠΑΝΗ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΗΛΙΑΔΗΣ 

2 Κιλκίς / 
Γαλλικού Ε.Δ. ΚΑΜΠΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ(ΝΕΟ) 

ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 
Β 

61100, ΚΑΜΠΑΝΗ 

Από: ΗΛΙΑΔΟΥ Έως: 
ΛΥΠΗΡΙΔΗΣ 

3 Κιλκίς / 
Γαλλικού Ε.Δ. ΚΑΜΠΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΝΕΟ) ΚΑΜΠΑΝΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Γ 
61100, ΚΑΜΠΑΝΗ 

Από: ΜΑΛΟΓΙΑΝΝΗ Έως: 
ΣΑΚΑΤΖΗΣ 

4 Κιλκίς / 
Γαλλικού Ε.Δ. ΚΑΜΠΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΝΕΟ) ΚΑΜΠΑΝΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Δ 
61100, ΚΑΜΠΑΝΗ 

Από: ΣΑΜΑΝΙΔΗΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΗΣ 

5 Κιλκίς / 
Γαλλικού Ε.Δ. ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ(ΝΕΟ)  

ΓΑΛΛΙΚΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 1  
61100, ΓΑΛΛΙΚΟ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 3

6 Κιλκίς / 
Γαλλικού Ε.Δ. ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ(ΝΕΟ)  

ΓΑΛΛΙΚΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 2  
61100, ΓΑΛΛΙΚΟ 

Από: ΚΑΛΑΙΤΣΙΔΗΣ Έως: 
ΟΥΝΤΖΙΟΓΛΟΥ 

7 Κιλκίς / 
Γαλλικού Ε.Δ. ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ(ΝΕΟ)  

ΓΑΛΛΙΚΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 
61100, ΓΑΛΛΙΚΟ 

Από: ΠΑΚΑΤΑΡΙΔΟΥ Έως: 
ΨΕΥΤΗ 

8 Κιλκίς / 
Γαλλικού Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΩΝ 

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΩΝ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
61100, ΜΑΝΔΡΕΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ Έως: 
ΨΑΛΛΙΔΑΚΗΣ 

9 Κιλκίς / 
Γαλλικού Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΝΤΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Α 
61100, ΝΕΑ ΣΑΝΤΑ  

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ Έως: 
ΚΟΥΠΑΤΣΙΔΟΥ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων των μονάδων 
6104 και 6105 

10 Κιλκίς / 
Γαλλικού Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΝΤΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ 
61100, ΝΕΑ ΣΑΝΤΑ  

Από: ΚΟΥΡΚΟΥΡΙΝΑ Έως: 
ΠΟΥΛΧΑΡΙΔΟΥ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της Μονάδας 
6097 

11 Κιλκίς / 
Γαλλικού Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΠΟΝΤΙΩΝ ΝΕΑΣ 

ΣΑΝΤΑΣ  
61100, ΝΕΑ ΣΑΝΤΑ  

Από: ΠΟΥΜΠΟΥΡΙΔΗ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΗΣ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της Μονάδας 
6101 

12 Κιλκίς / 
Γαλλικού (ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ  

61100, 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

13 Κιλκίς / 
Γαλλικού Ε.Δ. ΠΕΔΙΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΔΙΝΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

61100, ΠΕΔΙΝΟ 
Από: ΑΓΚΟ Έως: ΚΑΛΤΣΑ 

14 Κιλκίς / 
Γαλλικού Ε.Δ. ΠΕΔΙΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΔΙΝΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 2  

61100, ΠΕΔΙΝΟ 

Από: ΚΑΜΠΑ Έως: 
ΠΑΥΛΙΔΗΣ 

15 Κιλκίς / 
Γαλλικού Ε.Δ. ΠΕΔΙΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΔΙΝΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

61100, ΠΕΔΙΝΟ 

Από: ΠΕΤΡΟΓΛΟΥ Έως: 
ΨΩΜΑΣ 

16 Κιλκίς / 
Γαλλικού 

Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑΣ-
ΦΑΝΑΡΙΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑΣ 
61100, ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 4

17 Κιλκίς / 
Γαλλικού (ΛΑΟΔΙΚΗΝΟ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΟΔΗΚΙΝΟΥ 

61100, ΛΑΟΔΗΚΙΝΟ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ 

18 Κιλκίς / 
Γαλλικού 

(ΠΥΡΓΩΤΟ-
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΥΡΓΩΤΟΥ 

61100, ΠΥΡΓΩΤΟ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ Έως: 
ΨΕΙΡΙΔΟΥ 

19 Κιλκίς / 
Δοϊράνης Ε.Δ. ΔΡΟΣΑΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΟΣΑΤΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Α  

62055, ΔΡΟΣΑΤΟ  

Από: ΑΒΛΑΣΤΙΜΙΔΟΥ Έως: 
ΛΥΠΗΡΙΔΟΥ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων των: Τ.Σ.Φ.  
Δοιράνης και Τ.Δ.Ε. 
Δοιράνης 

20 Κιλκίς / 
Δοϊράνης Ε.Δ. ΔΡΟΣΑΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 

Β 
62055, ΔΡΟΣΑΤΟ 

Από: ΜΑΜΑΚΑ Έως: 
ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ 

21 Κιλκίς / 
Δοϊράνης Ε.Δ. ΔΡΟΣΑΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ Γ 

62055,  ΔΡΟΣΑΤΟ 

Από: ΣΕΒΤΣΕΝΚΟ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

22 Κιλκίς / 
Δοϊράνης Ε.Δ. ΑΚΡΙΤΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΙΤΑ 

62055, ΑΚΙΡΤΑ  

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 

23 Κιλκίς / 
Δοϊράνης Ε.Δ. ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Α 

62055, ΑΜΑΡΑΝΤΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ Έως: 
ΝΤΕΝΤΑ 

24 Κιλκίς / 
Δοϊράνης Ε.Δ. ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Β 

62055, ΑΜΑΡΑΝΤΑ 

Από: ΞΥΡΟΥΔΑΚΗΣ Έως: 
ΧΩΛΙΔΟΥ 

25 Κιλκίς / Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
15 ΜΑΡΤΥΡΩΝ 9, 

61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΑΒΑΓΚΙΑΝ Έως: 
ΑΡΑΜΠΙΔΟΥ 

26 Κιλκίς / Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
15 ΜΑΡΤΥΡΩΝ 9, 

61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΑΡΒΑΝΙΤΗ Έως: 
ΓΚΕΤΣΟΥ 

27 Κιλκίς / Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 3 
15 ΜΑΡΤΥΡΩΝ 9, 

61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: ΓΚΙΖΙΩΤΗΣ Έως: 
ΖΙΡΙΔΟΥ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων των 
Μονάδων 6028,6103 και 
6106  

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 5

28 Κιλκίς / Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 4 
15 ΜΑΡΤΥΡΩΝ 9, 

61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΖΟΓΚΑ Έως: 
ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ 

29 Κιλκίς / Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 5 
15 ΜΑΡΤΥΡΩΝ 9, 

61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: ΚΑΜΑΡΛΙΓΚΟΥ Έως: 
ΚΕΤΣΕΤΖΗΣ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων των:  
Επιτελείο/Δ.Α. Κιλκίς, 
Τμήμα Τροχαίας Κιλκίς, 
Τμήμα Ασφαλείας Κιλκίς, 
Διοίκηση 
Πυροσβεστικών 
Υπηρεσιών Ν. Κιλκίς και 
Αστυνομικό Τμήμα 
Κιλκίς. 

30 Κιλκίς / Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 7 

ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: ΚΕΦΑΛΙΔΗΣ Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

31 Κιλκίς / Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 8 

ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΚΩΣΤΑΝΙΔΟΥ Έως: 
ΜΕΛΛΙΟΥ 

32 Κιλκίς / Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 9 

ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΜΕΝΤΕΛΕ Έως: 
ΜΩΥΣΙΔΟΥ 

33 Κιλκίς / Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

ΤΕΡΜΑ ΟΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗΣ, 61100 

ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΝΑΚΕ Έως: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

34 Κιλκίς / Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

ΤΕΡΜΑ ΟΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗΣ, 61100 

ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
Έως: ΠΟΤΣΗΣ 

35 Κιλκίς / Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

ΤΕΡΜΑ ΟΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗΣ, 61100 

ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΠΟΥΛΑΡΑΚΗ Έως: 
ΣΙΟΤΣΟΥ 

36 Κιλκίς / Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 4 

ΤΕΡΜΑ ΟΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗΣ, 61100 

ΚΙΛΚΙΣ  

Από: ΣΙΠΠΕΛ Έως: ΤΙΠΤΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 6

37 Κιλκίς / Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 11 

ΤΕΡΜΑ ΟΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗΣ, 61100 

ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΤΟΓΚΟΥΡΗ Έως: 
ΦΑΦΕΣΑ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων των 
Μονάδων 6099 και 6109 

38 Κιλκίς / Κιλκίς 1 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 10 

ΤΕΡΜΑ ΟΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗΣ, 61100 

ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΦΑΧΟΥΡΙΔΗΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

39 Κιλκίς / Κιλκίς (ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Α 
61100, ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ 

40 Κιλκίς / Κιλκίς (ΚΟΛΧΙΔΑ) 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΧΙΔΑΣ 
61100, ΚΟΛΧΙΔΑ 

Από: ΑΓΤΖΙΔΟΥ Έως: 
ΤΣΟΥΛΦΑΙΔΟΥ 

41 Κιλκίς / Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΟΜΕΝΟ, 
ΠΛΗΣΙΟΝ ΠΑΛΑΙΟΥ , 

ΑΙΘΟΥΣΑ 11 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 20, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΑΒΑΚΙΑΝ Έως: 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

42 Κιλκίς / Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΟΜΕΝΟ, 
ΠΛΗΣΙΟΝ ΠΑΛΑΙΟΥ , 

ΑΙΘΟΥΣΑ 12 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 20, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΑΠΟΥΣΙΔΟΥ Έως: 
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ 

43 Κιλκίς / Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΟΜΕΝΟ, 
ΠΛΗΣΙΟΝ ΠΑΛΑΙΟΥ , 

ΑΙΘΟΥΣΑ 14 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 20, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΓΑΔΑΙΔΗΣ Έως: 
ΔΗΜΗΝΑΚΗ 

44 Κιλκίς / Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΟΡΟΦΟΣ,ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΠΤΕΡΥΓΑ , ΑΙΘΟΥΣΑ 4 

ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 20, 

61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Από: 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ 

45 Κιλκίς / Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΟΡΟΦΟΣ,ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΠΤΕΡΥΓΑ , ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 20, 

61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΘΡΗΣΚΟΥ Έως: 
ΚΑΠΕΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 7

46 Κιλκίς / Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ, ΚΑΤΩ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
14 

ΕΙΡΗΝΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ & 

ΟΔΗΣΣΟΥ ΓΩΝΙΑ, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΚΑΠΙΔΗΣ Έως: 
ΚΙΛΙΝΚΑΡΙΔΗΣ 

47 Κιλκίς / Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ, ΚΑΤΩ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
10 

ΕΙΡΗΝΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ & 

ΟΔΗΣΣΟΥ ΓΩΝΙΑ, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

48 Κιλκίς / Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ, ΚΑΤΩ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
12 

ΕΙΡΗΝΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ & 

ΟΔΗΣΣΟΥ ΓΩΝΙΑ, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΚΩΣΤΑΒΑΓΓΕΛΗ Έως: 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ 

49 Κιλκίς / Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
Γ. ΚΑΠΕΤΑ 39, 61100 

ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΜΠΕΣΑΡΙΑΔΟΥ 

50 Κιλκίς / Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 4 
Γ. ΚΑΠΕΤΑ 39, 61100 

ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΜΠΙΚΑΚΗ Έως: 
ΞΕΠΑΠΑΔΕΑ 

51 Κιλκίς / Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 8 
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2, 

61100 ΚΙΛΚΙΣ  

Από: ΞΗΡΟΥΔΑΚΗ Έως: 
ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

52 Κιλκίς / Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 10 
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2, 

61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
Έως: ΡΩΜΑΝΙΔΟΥ 

53 Κιλκίς / Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1  
ΑΓ. ΤΡΥΦΩΝΟΣ 9, 

61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΣΑΑΚΙΑΝ Έως: 
ΣΠΥΡΟΥ 

54 Κιλκίς / Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 3 
ΑΓ. ΤΡΥΦΩΝΟΣ 9, 

61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ Έως: 
ΤΡΙΓΩΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 8

55 Κιλκίς / Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 5 
ΑΓ. ΤΡΥΦΩΝΟΣ 9, 

61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΤΡΟΥΣΚΟΥ Έως: 
ΦΛΩΡΟΥ 

56 Κιλκίς / Κιλκίς 2 Ε.Δ. ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΤΩ 
ΟΡΟΦΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 14 

ΕΙΡΗΝΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ & 

ΟΔΗΣΣΟΥ ΓΩΝΙΑ, 
61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Από: ΦΟΥΛΕΔΑΚΗ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ 

57 Κιλκίς / Κιλκίς (ΞΗΡΟΒΡΥΣΗ-
ΖΑΧΑΡΑΤΟ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ 
61100,  ΖΑΧΑΡΑΤΟ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 

58 Κιλκίς / Κιλκίς (ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1  
61100,  

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΨΩΜΑΝΤΙΔΟΥ 

59 Κιλκίς / Κιλκίς (ΣΕΒΑΣΤΟ) 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΕΒΑΣΤΟΥ 
61100, ΣΕΒΑΣΤΟ  

Από: ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ Έως:  
ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ  
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων των Μονάδων 
6098, 6100 και 6102  

60 Κιλκίς / Κιλκίς Ε.Δ. ΜΕΣΙΑΝΟΥ-
ΔΑΦΝΟΧΩΡIΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ (ΠΡΩΗΝ) 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΕΣΙΑΝΟΥ(ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ) 

61100,ΜΕΣΙΑΝΟ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 

61 Κιλκίς / Κιλκίς (ΛΕΒΕΝΤΟΧΩΡΙ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΒΕΝΤΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ  Α 
61100, ΛΕΒΕΝΤΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ Έως: 
ΧΥΤΑ 

62 Κιλκίς / Κιλκίς (ΠΑΛΙΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ 
61100, ΠΑΛΑΙΟ 

ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ Έως: 
ΨΙΛΟΥΔΗ 

63 Κιλκίς / Κιλκίς Ε.Δ. ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 

Α  
61100, ΚΡΗΣΤΩΝΗ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ Έως: 
ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 

64 Κιλκίς / Κιλκίς Ε.Δ. ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Β 

61100, ΚΡΗΣΤΩΝΗ  

Από: ΚΑΙΡΗ Έως: ΠΑΝΤΟΥ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της μονάδας 
2601 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 9

65 Κιλκίς / Κιλκίς Ε.Δ. ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 

Γ  
61100, ΚΡΗΣΤΩΝΗ 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΧΡΟΙΔΟΥ 

66 Κιλκίς / Κιλκίς Ε.Δ. ΧΩΡΥΓΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΩΡΥΓΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

61100, ΧΩΡΥΓΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ 

67 Κιλκίς / Κιλκίς Ε.Δ. ΧΩΡΥΓΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΩΡΥΓΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 2  

61100, ΧΩΡΥΓΙ 

Από: ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΨΑΡΑ 

68 Κιλκίς / Κιλκίς Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
61100, ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ Έως: 
ΨΩΡΑΚΙΔΟΥ 

69 Κιλκίς / Κιλκίς Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 
Α  

61100, ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 

Από: ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΓΟΝΙΔΟΥ 

70 Κιλκίς / Κιλκίς Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
61100, ΜΕΓΑΛΗ 

ΒΡΥΣΗ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΛΥΡΗΣ 

71 Κιλκίς / Κιλκίς Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 3  
61100, ΜΕΓΑΛΗ 

ΒΡΥΣΗ 

Από: ΜΑΖΜΑΝΙΔΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

72 Κιλκίς / Κιλκίς Ε.Δ. ΒΑΠΤΙΣΤΗ-
ΚΥΡΙΑΚΕΙΚΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΠΤΙΣΤΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1  

61100, ΒΑΠΤΙΣΤΗΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΓΛΟΥ 
Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ 

73 Κιλκίς / Κιλκίς Ε.Δ. ΜΕΛΑΝΘΙΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΜΕΛΑΝΘΙΟΥ 
57200, ΜΕΛΑΝΘΙΟ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Έως: 
ΧΑΡΟΥ 

74 Κιλκίς / Κιλκίς Ε.Δ. ΛΕΙΨΥΔΡΙΟΥ-
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΕΙΨΥΔΡΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ 
1  

61100, ΛΕΙΨΥΔΡΙΟ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ Έως: 
ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ 

75 Κιλκίς / Κιλκίς (ΚΑΤΩ ΠΟΤΑΜΙΑ-
ΑΝΩ ΠΟΤΑΜΙΑ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΤΩ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
61100, ΚΑΤΩ 

ΠΟΤΑΜΙΑ 

Από: ΑΡΑΠΕΛΛΗΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ 

76 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 

1  
61100, ΤΕΡΠΥΛΛΟΣ 

Από: ΑΒΡΑΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΚΙΡΣΑΝΙΔΗΣ 

77 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 

2  
61100, ΤΕΡΠΥΛΛΟΣ 

Από: ΚΟΓΙΟΥ Έως: 
ΠΑΥΛΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 10

78 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 

3 
61100, ΤΕΡΠΥΛΛΟΣ 

Από: ΠΕΓΚΛΙΔΟΥ Έως: 
ΨΩΜΑΣ 

79 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ 
61100, ΑΓΙΟΣ 

ΜΑΡΚΟΣ 

Από: ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ Έως: 
ΧΩΤΙΔΟΥ 

80 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΑΝΑΒΡΥΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΟΥ 

61100, ΑΝΑΒΡΥΤΟΣ 

Από: ΑΒΡΑΑΜ Έως: 
ΧΙΝΙΤΙΔΟΥ 

81 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1  

61100, ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΨΑΘΑ 

82 Κιλκίς / 
Κρουσσών (ΜΟΝΟΛΙΘΙ-ΓΑΒΡΑ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΜΟΝΟΛΙΘΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Α  

61100, ΜΟΝΟΛΙΘΙ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ Έως: 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 

83 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΒΑΘΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΘΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑ  Α  

61100, ΒΑΘΗ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ Έως: 
ΩΡΟΛΟΓΑ 

84 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ 
61100, ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

85 Κιλκίς / 
Κρουσσών (ΠΑΛΑΤΙΑΝΟ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΑΛΑΤΙΑΝΟΥ 
61100, ΠΑΛΑΤΙΑΝΟ 

Από: ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

86 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ (ΠΡΩΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ) 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

61100, ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

Από: ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

87 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1  

61100, ΕΠΤΑΛΟΦΟΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ Έως: 
ΚΟΥΤΣΟΥ 

88 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2  

61100 ΕΠΤΑΛΟΦΟΣ 

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
Έως: ΨΩΜΑΝΤΙΔΟΥ 

89 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 

Α  
61100, ΕΥΚΑΡΠΙΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ Έως: 
ΜΠΡΟΖΟΥ 

90 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 

Β 
61100, ΕΥΚΑΡΠΙΑ 

Από: ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑ 

91 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΘΕΟΔΟΣΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΟΔΟΣΙΩΝ  

57200, ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

Από: ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 11

92 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΙΣΩΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΣΩΜΑΤΟΣ 

57200, ΙΣΩΜΑ 

Από: ΑΜΟΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

93 Κιλκίς / 
Κρουσσών (ΡΙΖΑΝΑ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΑΝΩΝ  

57200, ΡΙΖΑΝΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
Έως: ΨΥΛΛΙΑ 

94 Κιλκίς / 
Κρουσσών 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΤΩ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΟΥ 
61100, ΚΑΤΩ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΙ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

95 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ  
Α  

61100, ΚΕΝΤΡΙΚΟ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ Έως: 
ΧΩΛΙΔΟΥ 

96 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΚΟΙΛΑΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΑΔΙΟΥ 

61100, ΚΟΙΛΑΔΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ 

97 Κιλκίς / 
Κρουσσών (ΧΕΙΜΑΔΙΟ) 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ 

61100, ΧΕΙΜΑΔΙΟ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ 

98 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ, 61100, 
ΚΟΚΚΙΝΙΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑ 

99 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΟΥΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΝΟΥΔΑΣ  

61100, ΚΟΡΩΝΟΥΔΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Έως: 
ΧΥΤΑ 

100 Κιλκίς / 
Κρουσσών 

Ε.Δ. 
ΠΟΝΤΟΚΕΡΑΣΙΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΠΟΝΤΟΚΕΡΑΣΙΑΣ 

61100, 
ΠΟΝΤΟΚΕΡΑΣΙΑ 

Από: ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗ Έως: 
ΧΩΤΙΔΟΥ 

101 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ ΔΙΒΟΥΝΟΥ 
61100, ΔΙΒΟΥΝΟ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ 

102 Κιλκίς / 
Κρουσσών Ε.Δ. ΦΥΣΚΑΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΣΚΑΣ 

61100, ΦΥΣΚΑ 

Από: ΑΒΡΑΑΜ Έως: 
ΨΥΛΟΣ 

103 Κιλκίς / 
Κρουσσών (ΣΠΟΥΡΓΙΤΗΣ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΣΠΟΥΡΓΙΤΗ 

61100, ΣΠΟΥΡΓΙΤΗ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΨΥΛΛΟΥ 

104 Κιλκίς / 
Μουριών Ε.Δ. Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΒΡΥΣΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
62055, ΜΙΚΡΟΒΡΥΣΗ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΗΛΙΑΔΟΥ 

105 Κιλκίς / 
Μουριών Ε.Δ. Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΒΡΥΣΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
62055, ΜΙΚΡΟΒΡΥΣΗ  

Από: ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ Έως: 
ΜΑΝΩΛΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 12

106 Κιλκίς / 
Μουριών Ε.Δ. Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΒΡΥΣΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 3 
62055, ΜΙΚΡΟΒΡΥΣΗΣ 

Από: ΜΑΡΑΜΠΑΕΒΑ Έως: 
ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ 

107 Κιλκίς / 
Μουριών Ε.Δ. Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΒΡΥΣΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 4 
62055, ΜΙΚΡΟΒΡΥΣΗ 

Από: ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ Έως: 
ΨΥΧΟΥΛΑ 

108 Κιλκίς / 
Μουριών 

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

62055, ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ 

109 Κιλκίς / 
Μουριών Ε.Δ. ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΡΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ Α 

62055, ΜΟΥΡΙΕΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ Έως: 
ΚΙΟΥΛΠΕΚΙΔΗΣ 

110 Κιλκίς / 
Μουριών Ε.Δ. ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΡΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ Β 

62055, ΜΟΥΡΙΕΣ 

Από: ΚΟΛΕΟΓΛΟΥ Έως: 
ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ 

111 Κιλκίς / 
Μουριών Ε.Δ. ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΡΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ Γ 

62055, ΜΟΥΡΙΕΣ 

Από: ΠΗΛΙΑΝΙΔΗΣ Έως: 
ΨΩΜΑ 

112 Κιλκίς / 
Μουριών Ε.Δ. ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1  

62055, ΜΥΡΙΟΦΥΤΟ 

Από: ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ Έως: 
ΙΛΤΣΟΥ 

113 Κιλκίς / 
Μουριών Ε.Δ. ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

62055, ΜΥΡΙΟΦΥΤΟ 

Από: ΙΝΤΖΕ Έως: 
ΚΥΡΙΜΠΛΙΔΟΥ 

114 Κιλκίς / 
Μουριών Ε.Δ. ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ  3  

62055, ΜΥΡΙΟΦΥΤΟ 

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑ 

115 Κιλκίς / 
Πικρολίμνης 

Ε.Δ. 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
57011, 

ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ 

Από: ΑΒΡΑΝΑ Έως: 
ΚΙΟΥΡΚΤΣΟΓΛΟΥ 

116 Κιλκίς / 
Πικρολίμνης 

Ε.Δ. 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
57011, 

ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ 

Από: ΚΟΛΙΟΥ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

117 Κιλκίς / 
Πικρολίμνης Ε.Δ. ΑΝΘΟΦΥΤΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΝΘΟΦΥΤΟΥ 
57011, ΑΝΘΟΦΥΤΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ Έως: 
ΧΩΛΙΔΗΣ 

118 Κιλκίς / 
Πικρολίμνης Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1  
61100, ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΛΑΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 13

119 Κιλκίς / 
Πικρολίμνης Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2  
61100, ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ 

Από: ΜΑΖΜΑΝΙΔΟΥ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

120 Κιλκίς / 
Πικρολίμνης (ΑΝΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΝΩ 

ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

61100, ΑΝΩ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

121 Κιλκίς / 
Πικρολίμνης 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
57011, ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ Έως: 
ΚΙΣΚΟΡΙΔΟΥ 

122 Κιλκίς / 
Πικρολίμνης 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
57011, ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Από: ΚΟΒΟΥΣΟΓΛΟΥ Έως: 
ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ 

123 Κιλκίς / 
Πικρολίμνης 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 3 
57011, ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Από: ΠΑΜΠΟΥΚΑΚΗ Έως: 
ΤΕΚΕΛΙΔΟΥ 

124 Κιλκίς / 
Πικρολίμνης 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 4 
57011, ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Από: ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ Έως: 
ΩΝΑΣΗΣ 

125 Κιλκίς / 
Πικρολίμνης 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ 

ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1  

61100, ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ 

126 Κιλκίς / 
Πικρολίμνης 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ 

ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2  

61100, ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ 

Από: ΜΠΑΛΙΔΗΣ Έως: 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

127 Κιλκίς / 
Πικρολίμνης (ΚΑΤΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΤΩ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Α  
61100, ΚΑΤΩ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ Έως: 
ΧΑΤΖΗΕΥΘΥΜΙΟΥ 

128 Κιλκίς / 
Πικρολίμνης 

Ε.Δ. 
ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
61100, 

ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΛΙΟΥΛΙΟΥ 

129 Κιλκίς / 
Πικρολίμνης 

Ε.Δ. 
ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
61100, 

ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙΑ 

Από: ΜΑΓΚΡΙΩΤΗ Έως: 
ΨΙΛΑΚΗ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 14

130 Κιλκίς / 
Πικρολίμνης 

Ε.Δ. ΠΑΛΙΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1  
57011, ΠΑΛΑΙΟ 

ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΚΑΛΤΖΙΔΟΥ 

131 Κιλκίς / 
Πικρολίμνης 

Ε.Δ. ΠΑΛΙΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
57011, ΠΑΛΑΙΟ 

ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Από: ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ Έως: 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

132 Κιλκίς / 
Πικρολίμνης 

Ε.Δ. ΠΑΛΙΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 3 
57011, ΠΑΛΑΙΟ 

ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΧΥΣΑ 

133 Κιλκίς / 
Χέρσου Ε.Δ. ΧΕΡΣΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΕΡΣΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1  

61100, ΧΕΡΣΟ 

Από: ΑΒΕΝΙΟΥΣ Έως: 
ΖΩΣΙΜΙΔΟΥ 

134 Κιλκίς / 
Χέρσου Ε.Δ. ΧΕΡΣΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΕΡΣΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2  

61100, ΧΕΡΣΟ 
Από: ΗΛΙΑ Έως: ΚΩΤΣΟΥ 

135 Κιλκίς / 
Χέρσου Ε.Δ. ΧΕΡΣΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΕΡΣΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3  

61100, ΧΕΡΣΟ 

Από: ΚΩΦΙΔΗΣ Έως: 
ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ 

136 Κιλκίς / 
Χέρσου Ε.Δ. ΧΕΡΣΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΕΡΣΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 4 

 61100, ΧΕΡΣΟ   

Από: ΠΟΖΙΔΗΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑ 

137 Κιλκίς / 
Χέρσου Ε.Δ. ΗΛΙΟΛΟΥΣΤΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΛΟΥΣΤΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
61100, ΗΛΙΟΛΟΥΣΤΟ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ Έως: 
ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ 

138 Κιλκίς / 
Χέρσου 

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΣΤΕΡΝΑΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΣΤΕΡΝΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ Α  

61100, ΜΕΓΑΛΗ 
ΣΤΕΡΝΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ Έως: 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 

139 Κιλκίς / 
Χέρσου 

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΣΤΕΡΝΑΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΣΤΕΡΝΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ Β 

61100, ΜΕΓΑΛΗ 
ΣΤΕΡΝΑ  

Από: ΜΟΝΤΑΝΑΡΙ Έως: 
ΧΩΛΙΔΟΥ 

140 Κιλκίς / 
Χέρσου Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΑΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΛΑΓΙΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1  
61100, ΠΛΑΓΙΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΚΩΤΟΓΛΟΥ 

141 Κιλκίς / 
Χέρσου Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΑΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΛΑΓΙΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2  
61100, ΠΛΑΓΙΑ 

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

142 Κιλκίς / 
Χέρσου (ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1  

61100, ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ 

Από: ΑΓΤΖΙΔΟΥ Έως: 
ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 15

143 Κιλκίς / 
Χέρσου (ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2  

61100, 
ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ 

Από: ΚΟΣΜΙΔΗΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

144 Παιονίας / 
Αξιούπολης Ε.Δ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ- 
ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 23, 
61400 ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ  

Από: ΑΒΡΑΑΜ Έως: 
ΔΕΤΣΙΚΑΣ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της Μονάδας 
4007  

145 Παιονίας / 
Αξιούπολης Ε.Δ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ- 
ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 23, 
61400 ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ 

Από: ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ Έως: 
ΚΑΡΥΩΤΗΣ 

146 Παιονίας / 
Αξιούπολης Ε.Δ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ- 
ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 23, 
61400 ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ  

Από: ΚΑΣΑΠΗΣ Έως: 
ΜΟΚΑΣ 

147 Παιονίας / 
Αξιούπολης Ε.Δ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2, 61400 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ  

Από: ΜΟΡΑΚΗ Έως: 
ΠΕΡΣΟΠΟΥΛΟΥ 

148 Παιονίας / 
Αξιούπολης Ε.Δ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2, 61400 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ  

Από: ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ Έως: 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

149 Παιονίας / 
Αξιούπολης Ε.Δ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2, 61400 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ 

Από: ΣΧΟΛΛ Έως: 
ΨΥΧΑΡΗΣ 

150 Παιονίας / 
Αξιούπολης Ε.Δ. ΓΟΡΓΟΠΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΡΓΟΠΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1  

61400 ΓΟΡΓΟΠΗ  

Από: ΑΓΕΛΑΡΗ Έως: 
ΜΕΤΕΝΙΔΗΣ 

151 Παιονίας / 
Αξιούπολης Ε.Δ. ΓΟΡΓΟΠΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΡΓΟΠΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

61400 ΓΟΡΓΟΠΗ 

Από: ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Έως: 
ΨΑΡΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 16

152 Παιονίας / 
Αξιούπολης Ε.Δ. ΕΙΔΟΜΕΝΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΕΙΔΟΜΕΝΗΣ 

61400 ΕΙΔΟΜΕΝΗ  

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ Έως: 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων του 
Τμήματος Συνοριακής 
Φύλαξης Παιονίας. 

153 Παιονίας / 
Αξιούπολης (ΧΑΜΗΛΟ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΜΗΛΟΥ 
61400 ΧΑΜΗΛΟ 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

154 Παιονίας / 
Αξιούπολης Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΩΝ 

61400 ΠΛΑΓΙΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ Έως: 
ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 

155 Παιονίας / 
Αξιούπολης Ε.Δ. ΡΥΖΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΥΖΙΩΝ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
61400 ΡΥΖΙΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ Έως: 
ΛΑΓΟΥ 

156 Παιονίας / 
Αξιούπολης Ε.Δ. ΡΥΖΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΥΖΙΩΝ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
61400 ΡΥΖΙΑ 

Από: ΜΑΛΤΕΠΙΩΤΗ Έως: 
ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ 

157 Παιονίας / 
Αξιούπολης (ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ  
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

61400 ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΙΔΟΥ 

158 Παιονίας / 
Αξιούπολης (ΚΑΜΠΟΧΩΡΙ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

61400 ΚΑΜΠΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ Έως: 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ 

159 Παιονίας / 
Αξιούπολης Ε.Δ. ΣΚΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΡΑ 

61400 ΣΚΡΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ 

160 Παιονίας / 
Αξιούπολης (ΚΟΥΠΑ) 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΥΠΑΣ 

61400 ΚΟΥΠΑ 

Από: ΑΓΓΟΥΡΑ Έως: 
ΤΣΟΥΠΑΣ 

161 Παιονίας / 
Αξιούπολης Ε.Δ. ΦΑΝΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΦΑΝΟΥ 
61400 ΦΑΝΟΣ 

Από: ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗΣ Έως: 
ΧΕΚΕΙΜΟΓΛΟΥ 

162 Παιονίας / 
Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΚΟΝΟΥ 
65, 61300 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ  

Από: ΑΒΡΑΜΗ Έως: 
ΓΑΤΣΚΑΣ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων του 
Αστυνομικού Τμήματος 
Γουμένισσας  

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 17

163 Παιονίας / 
Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΚΟΝΟΥ 
65, 61300 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ 

Από: ΓΕΓΑ Έως: ΖΕΜΠΙΛΑΣ 

164 Παιονίας / 
Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΚΟΝΟΥ 
65, 61300 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ 

Από: ΖΗΝΑ Έως: 
ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ 

165 Παιονίας / 
Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 4 

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΚΟΝΟΥ 
65, 61300 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ 

Από: ΚΑΤΡΑΓΚΟΣ Έως: 
ΜΑΧΑΛΕΜΠΑΣΗΣ 

166 Παιονίας / 
Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 5 

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΚΟΝΟΥ 
65, 61300 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ 

Από: ΜΕΛΛΙΔΗΣ Έως: 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ 

167 Παιονίας / 
Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 6 

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΚΟΝΟΥ 
65, 61300 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ 

Από: ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ 
Έως: ΣΑΜΑΡΑΣ 

168 Παιονίας / 
Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 7 

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΚΟΝΟΥ 
65, 61300 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ 

Από: ΣΑΜΑΡΤΖΗ Έως: 
ΤΖΙΑΝΑΣ 

169 Παιονίας / 
Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 8 

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΚΟΝΟΥ 
65, 61300 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ 

Από: ΤΖΙΚΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 18

170 Παιονίας / 
Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΡΙΒΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΙΒΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
61300 ΓΡΙΒΑ 

Από: ΑΔΑΜ Έως: ΚΙΝΗΣ 

171 Παιονίας / 
Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΡΙΒΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΙΒΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
61300 ΓΡΙΒΑ 

Από: ΚΙΟΣΗ Έως: ΠΕΤΣΟΥ 

172 Παιονίας / 
Γουμένισσας Ε.Δ. ΓΡΙΒΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΙΒΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 3 
61300 ΓΡΙΒΑ 

Από: ΠΙΛΛΗ Έως: ΨΙΩΤΑ 

173 Παιονίας / 
Γουμένισσας Ε.Δ. ΚΑΡΠΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΡΠΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
61300 ΚΑΡΠΗ 

Από: ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ Έως: 
ΜΠΟΤΣΟΥ 

174 Παιονίας / 
Γουμένισσας Ε.Δ. ΚΑΡΠΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΡΠΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
61300 ΚΑΡΠΗ 

Από: ΝΑΣΤΗ Έως: 
ΤΥΜΠΟΥ 

175 Παιονίας / 
Γουμένισσας Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΕΡΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΚΑΣΤΑΝΕΡΗΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 
61300 ΚΑΣΤΑΝΕΡΗ 

Από: ΑΓΡΙΜΗ Έως: 
ΦΕΝΔΑΚΗΣ 

176 Παιονίας / 
Γουμένισσας Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

61300 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ 

Από: ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΥ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

177 Παιονίας / 
Γουμένισσας (ΟΜΑΛΟΥ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΜΑΛΟΥ61300 
ΟΜΑΛΟΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΔΑ Έως: 
ΤΕΡΖΗΣ 

178 Παιονίας / 
Γουμένισσας Ε.Δ. ΣΤΑΘΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΘΗ 
61400 ΣΤΑΘΗΣ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 

179 Παιονίας / 
Γουμένισσας Ε.Δ. ΦΙΛΥΡΙΑΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΦΙΛΥΡΙΑΣ 
61300 ΦΙΛΥΡΙΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

180 Παιονίας / 
Γουμένισσας (ΓΕΡΑΚΩΝΑΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΩΝΑΣ 
61300 ΓΕΡΑΚΩΝΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

181 Παιονίας / 
Ευρωπού Ε.Δ. ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
61007 ΕΥΡΩΠΟΣ 

Από: ΑΒΚΟΠΑΣΒΙΛΙ Έως: 
ΚΑΝΤΕΜΙΟΓΛΟΥ 

182 Παιονίας / 
Ευρωπού Ε.Δ. ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
61007 ΕΥΡΩΠΟΣ 

Από: ΚΑΠΝΑ Έως: 
ΛΟΥΣΤΗ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 19

183 Παιονίας / 
Ευρωπού Ε.Δ. ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 3 
61007 ΕΥΡΩΠΟΣ 

Από: ΜΑΓΚΙΡΟΓΛΟΥ Έως: 
ΠΕΡΟΝΤΣΗΣ 

184 Παιονίας / 
Ευρωπού Ε.Δ. ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 4 
61007 ΕΥΡΩΠΟΣ 

Από: ΠΕΤΙΚΗ Έως: 
ΧΩΡΑΦΑ 

185 Παιονίας / 
Ευρωπού Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΠΕΤΡΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
61007 ΑΓ. ΠΕΤΡΟΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ Έως: 
ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ 

186 Παιονίας / 
Ευρωπού Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΠΕΤΡΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
61007 ΑΓ. ΠΕΤΡΟΣ   

Από: ΚΑΜΠΟΥΡΗ Έως: 
ΜΠΙΤΣΑΚΗ 

187 Παιονίας / 
Ευρωπού Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΠΕΤΡΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 
61007 ΑΓ. ΠΕΤΡΟΣ 

Από: ΜΠΟΜΠΟΣΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 

188 Παιονίας / 
Ευρωπού Ε.Δ. ΜΕΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΙΑΣ 

61400 ΜΕΣΙΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ Έως: 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

189 Παιονίας / 
Ευρωπού Ε.Δ. ΠΟΛΥΠΕΤΡΟΥ 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΠΟΛΥΠΕΤΡΟΥ 
61400 ΠΟΛΥΠΕΤΡΟ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Έως: 
ΧΩΤΙΔΟΥ 

190 Παιονίας / 
Ευρωπού Ε.Δ. ΤΟΥΜΠΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
61400 ΤΟΥΜΠΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΨΩΜΑ 

191 Παιονίας / 
Λιβαδίων Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΙΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΙΒΑΔΙΩΝ 
ΛΙΒΑΔΙΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 

192 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

(ΚΤΙΡΙΟ Α) 
ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 1 

61200 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ  

Από: ΑΒΙΛΑ Έως: 
ΓΙΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων του 
Αστυνομικού Τμήματος 
Παιονίας και της Μονάδας 
6135 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 20

193 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

(ΚΤΙΡΙΟ Α) 
ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 1 

61200 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ  

Από: ΓΙΑΝΝΑΚΗ Έως: 
ΔΕΛΗΠΑΛΤΑΣ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της Μονάδας 
6133 

194 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

(ΚΤΙΡΙΟ Α) 
ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 1 

61200 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ  

Από: ΔΕΜΙΡΗ Έως: 
ΚΑΛΟΥΣΙΔΟΥ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της Μονάδας 
6132  

195 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 

1 (ΚΤΙΡΙΟ Α)  
ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 1 

61200 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ  

Από: ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ Έως: 
ΚΑΧΕΛΑΣΒΙΛΙ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της Μονάδας 
6134  

196 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 

2 (ΚΤΙΡΙΟ Α) 
ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 1 

61200 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από: ΚΕΛΕΣΑΚΟΣ Έως: 
ΛΕΩΝΙΔΟΥ 

197 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 

3 (ΚΤΙΡΙΟ Α) 
ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 1 

61200 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ  

Από: ΛΙΑΠΗΣ Έως: 
ΜΠΑΧΤΑΛΙΑ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων των Μονάδων 
6131, 6136 και 6137 

198 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 

4 (ΚΤΙΡΙΟ Α) 
ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 1 

61200 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ  

Από: ΜΠΕΛΛΗ Έως: 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων των Μονάδων 
6138, 6139 και 6140  

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 21

199 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 (ΚΤΙΡΙΟ 
Β)  ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 1 

61200 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από: ΠΑΠΙΟΠΟΥΛΟΥ Έως: 
ΣΛΑΜΑΡΗ 

200 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 (ΚΤΙΡΙΟ 
Β)  ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 1 

61200 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από: ΣΜΥΔΑΚΗ Έως: 
ΤΣΑΝΤΙΚΙΔΟΥ 

201 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 (ΚΤΙΡΙΟ 
Β)  ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 1 

61200 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από: ΤΣΑΠΑΡΑ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΗΣ 

202 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΑΞΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΞΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

61200 ΑΞΙΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ 

203 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΑΣΠΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
61200 ΑΣΠΡΟΣ 

Από: ΑΓΡΑΔΑΣ Έως: 
ΚΥΡΛΗΣ 

204 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΑΣΠΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
61200 ΑΣΠΡΟΣ 

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

205 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

61200 ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ Έως: 
ΘΩΜΑΙΔΟΥ 

206 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

61200 ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙ 

Από: ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ Έως: 
ΜΠΟΥΡΛΗ 

207 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

61200 ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙ 

Από: ΜΠΡΟΒΑ Έως: 
ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 22

208 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΕΙΡΗΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΙΡΗΝΙΚΟΥ 
61200 ΕΙΡΗΝΙΚΟ 

Από: ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ 
Έως: ΦΩΤΗ 

209 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΕΥΖΩΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΖΩΝΩΝ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
61200 ΕΥΖΩΝΟΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΚΟΥΡΙΑΝΝΙΔΟΥ 

210 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΕΥΖΩΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΖΩΝΩΝ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
61200 ΕΥΖΩΝΟΙ 

Από: ΚΡΕΚΗ Έως: ΨΩΜΑΣ 
Καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 βάσει των 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων τμήματος 
Διαβατηριακού ελέγχου 
Ευζώνων 

211 Παιονίας / 
Πολυκάστρου (ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
61200 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΗΣ 

212 Παιονίας / 
Πολυκάστρου (ΠΛΑΤΑΝΙΑ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 
61200 ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

Από: ΑΓΚΡΑ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

213 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΝΑΣ 
61200 ΚΟΡΩΝΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ Έως: 
ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΟΥ 

214 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΛΙΜΝΟΤΟΠΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

ΔΑΒΑΚΗ 9, 61200 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από: 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΨΑΡΡΑΣ 

215 Παιονίας / 
Πολυκάστρου 

Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΑΣΟΥΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΙΚΡΟΔΑΣΟΥΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

61200 ΜΙΚΡΟ 
ΔΑΣΟΣ 

Από: ΑΓΑΠΙΔΗΣ Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

216 Παιονίας / 
Πολυκάστρου 

Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΑΣΟΥΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΙΚΡΟΔΑΣΟΥΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

61200 ΜΙΚΡΟ 
ΔΑΣΟΣ 

Από: ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

217 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΥΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΥΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1  

61200 
ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΚΕΣΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 23

218 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΥΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΥΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

61200 
ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΣ 

Από: ΚΙΛΙΓΚΑΡΙΔΗΣ Έως: 
ΟΥΡΦΟΣΙΑΔΟΥ 

219 Παιονίας / 
Πολυκάστρου Ε.Δ. ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΥΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΥΣ 
61200 

ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΣ 

Από: ΠΑΓΩΝΑ Έως: 
ΧΡΟΝΗ 

220 Παιονίας / 
Πολυκάστρου 

Ε.Δ. 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

61200 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Έως: 
ΜΟΥΤΑ 

221 Παιονίας / 
Πολυκάστρου 

Ε.Δ. 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

61200 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑ 

Από: ΜΠΑΣΑΚΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

 
 
 
 
Α. Στις γενικές Βουλευτικές εκλογές ψηφίζουν οι εγγεγραμμένοι στους 
Βασικούς εκλογικούς καταλόγους των Δήμων της εκλογικής περιφέρειας του 
Νομού Κιλκίς και στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 26/2012 (Στρατιωτικοί, Ναυτικοί, Ελληνική Αστυνομία, Πυροσβεστικό 
Σώμα) της  Εκλογικής Περιφέρειας Νομού Κιλκίς. 
 
Β. Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής αρχής ψηφίζουν στο εκλογικό τμήμα 
που ασκούν τα καθήκοντά τους, τους υποψήφιους της περιφέρειας, στην 
οποία υπάγεται εκλογικά αυτό το εκλογικό τμήμα. Οι έφοροι, οι 
αναπληρωτές τους, οι αναπληρωτές αντιπρόσωποι της δικαστικής 
αρχής που δεν άσκησαν τα καθήκοντά τους, καθώς και όσοι δικαστικοί 
και εισαγγελικοί λειτουργοί μετέχουν στην εκλογική διαδικασία, εφόσον 
έχουν οριστεί με σχετική απόφαση του οικείου εφόρου, ψηφίζουν σε 
εκλογικό τμήμα της έδρας του εφόρου που ορίζεται από αυτόν, τους 
υποψήφιους της περιφέρειας, στην οποία υπάγεται εκλογικά το ανωτέρω 
εκλογικό τμήμα. Οι ανωτέρω ψηφίζουν μόνο εφόσον είναι γραμμένοι σε 
εκλογικό κατάλογο δήμου του Κράτους. Για το σκοπό αυτό υπογράφουν 
υπεύθυνη δήλωση στην οποία αναφέρεται ο δήμος που είναι γραμμένοι. 
(άρθρο 69 παρ. 1 του ΠΔ 26/2012, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει). 
 
Γ. Τα μέλη των Εφορευτικών Επιτροπών ψηφίζουν στα τμήματα που 
εκπληρώνουν τα καθήκοντά τους, σύμφωνα με το άρθρο 62 παρ.1 του Π.Δ. 
26/2012, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. Σε περίπτωση που την ίδια ημέρα 
διενεργούνται περισσότερες εκλογικές διαδικασίες ταυτόχρονα σε διαφορετικά 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 24

εκλογικά τμήματα, τα μέλη των εφορευτικών επιτροπών ψηφίζουν και στο 
εκλογικό τμήμα, στο οποίο δεν ασκούν τα καθήκοντά τους, εφόσον το 
δικαιούνται.  Για την άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος γίνεται μνεία στο 
βιβλίο πρακτικών και αναγράφονται τα στοιχεία τους ιδιαίτερα στο 
πρωτόκολλο ψηφοφορίας κάθε τμήματος. 
 
Δ. Σε περίπτωση που διατίθεται φρουρά για τη φύλαξη εκλογικού 
τμήματος, το προσωπικό αυτής, το οποίο δεν μπορεί να υπερβαίνει τα 
τέσσερα (4) άτομα ψηφίζει στο εκλογικό τμήμα που φρουρεί (άρθρο 54 του 
Π.Δ. 26/2012, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει). Οι άνδρες της φρουράς του 
άρθρου 54 ψηφίζουν, μόνον εφόσον είναι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27, οποιασδήποτε εκλογικής περιφέρειας, 
που επικυρώθηκαν από το οικείο πρωτοδικείο (άρθρο 82 παρ.5 του Π.Δ. 
26/2012, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει ). 
 
 
 

Ο Αντιπεριφερειάρχης 
Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς 

 
 
 

Ανδρέας Βεργίδης 
  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 
1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Γενική Δ/νση Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  
Δ/νση Εκλογών - Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων 
Ευαγγελιστρίας 2 Τ.Κ. 10183- Αθήνα 
(σε τρία αντίτυπα & σε ηλεκτρονική μορφή CD) 

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης, Θεσσαλονίκη 
3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης, τοπικό τμήμα Κιλκίς. 
4. Π.Κ.Μ. – Γραφείο Περιφερειάρχη. 
5. Π.Κ.Μ. – Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας, Γραφείο 

Γενικής Διευθύντριας. 
6. κ. Πρόεδρο  Εφετών Θεσσαλονίκης. 
7. κ. Εισαγγελέα  Εφετών Θεσσαλονίκης. 
8. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Κιλκίς. 
9. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κιλκίς . 
10. 33η Ταξιαρχία Πεζικού – Πολυκάστρου. 
11. 71η  Ταξιαρχία Ν. Σάντας. 
12. I  Μεραρχία Πεζικού – Βέροια. 
13. I I  Μεραρχία Πεζικού –Έδεσσα. 
14. Αστυνομική Δ/νση Κιλκίς. 
15. Πυροσβεστική Υπηρεσία Κιλκίς. 
16. Πυροσβεστική Υπηρεσία Γουμένισσας. 
17. κ.κ. Δημάρχους των Δήμων του Ν. Κιλκίς.  
18. κ. Έφορο Δικαστικών αντιπροσώπων Ν. Κιλκίς. 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ



 25

19. κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών Εκλογικών Τμημάτων Νομού Κιλκίς. 
20. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κιλκίς 

(Για να δοθούν οδηγίες στους Διευθυντές των Σχολείων που θα 
χρησιμοποιηθούν ως καταστήματα ψηφοφορίας). 

21. ΔΕΗ, Ενταύθα 
22. ΟΤΕ, Ενταύθα 

ΑΔΑ: 6ΥΦ97ΛΛ-Ρ3Δ


		2023-06-09T15:00:33+0300
	Athens




